
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  28 december 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank 759,94€                 759,94€                 

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 17.773,00€            -€                      17.773,00€            

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 1.603,73€              1.603,73€              

boedeldebiteuren -€                      

4. overige baten

boedelbijdrage -€                      -€                      -€                      

restitutie belastingdienst 3.656,00€              3.656,00€              

bank rente 0,66€                    0,13€                    0,79€                    

5. totaal 20.137,33€            3.656,13€              23.793,46€            -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 17.091,61€            -€                      17.091,61€            2.966,31€               

publicatiekosten -€                      -€                      -€                      -€                        

uittreksel -€                      -€                      -€                      -€                        

gas / water / electra -€                      -€                      -€                      -€                        

verzekeringen 95,67€                  -€                      95,67€                  16,60€                    

fiscus -€                      -€                      -€                      -€                        

UWV -€                      -€                      -€                      

provisie en kosten bank 24,38€                  15,24€                  39,62€                  

taxatiekosten -€                      -€                      -€                      

dwangcrediteuren 514,25€                 -€                      514,25€                 89,25€                    

transportkosten ontruiming 69,91€                  -€                      69,91€                  12,13€                    

6. totaal 17.795,82€            15,24€                  17.811,06€            2.982,92€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 20.137,33€            3.656,13€              23.793,46€            

totaal B 17.795,82€            15,24€                  17.811,06€            

7. saldo boedelrekening 2.341,52€              3.640,89€              5.982,41€              

Jules Nederland B.V.

mr. B.R.M. de Bruijn

mr. I. Swennen

F.03/19/345

17-12-2019

5




